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

hip. kamienica, tel. balkon, 170.000 zł.

(0-12)634-34-22 wew. 183,186.

3-POKOJOWE, ul. Stawowa (108 m2, Ip),

ul. Łokietka (75 m2,170.000 zł). (0-12)
411-26-92.

3-POKOJOWE, ul. Strzelców, 59 m2,

127.000 zł. (0-12) 65644-74

3-POKOJOWE, ul. Strzelców, Vlllp, 59 m2,

sp. wł. telefon, loggia, parkiet, 124 .000

zł. (0-12) 634-34-22 wew. 183,186.

3-POKOJOWE, Wieliczka. 54 m2 (c.o . par-

ter, telefon, hipoteczne), 80.000 zł. (0-

12) 658-97-93 po 18.

3-POKOJOWE Podwawelskie, 58m2,0/Xp,

telefon, parkiet, 130.000zł, (0-12) 421-

56-25____________________________

36 m2, pełny komfort (Krowodrza) za­

mienię na 2-pokojowe. (0-12) 636-74-

62._______________________________

4-POKOJOWE, 65 ,6m2 Prądnik Czerwony,

VI/Xlp,130.000zł. (0-12)412-94-82

4-P0K0J0WE. Gołaśka, 81 m2 lll/IV, log­
gia, WC osobno, telefon, mozaika parkie­
towa, 145.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77_________________________

4-P0K0J0WE, Powstańców, 70m2, II po­
ziomowe, 150.000zł. (0-12) 421-58 -25

4-POKOJOWE, Tarnów, Głowackiego,

57m2, lllp, 70.000zł. (0-14) 26-31-11

4-POKOJOWE, ul. Gołaśka, lllp, 81 m2, te­

lefon, parkiet, 145.000 zł. (0-12)634-

34-22 wew. 183,186.

4-POKOJOWE, ul. Gołaśka (81 m2,lllp/IVp,

150.000 zł), ul. Nowowiejska 975 m2,

IVp, 180.000 zł. (0-12) 411-26-92.

4-POKOJOWE, ul. Ściegiennego, 72 m2,

122.000 zł. (0-12) 656-44-74 .

4-P00J0WE, Powstańców, 70m2, II pozio­
mowe, 150.00zl. (0-12)421-58 -25

KRYNICA 3-pokojowe Ip, 58 m2, telefon,

garaż luksusowy, wł. hipot. 105.000 zł.

(0-14)665-32-70___________________

M-4 Dobczyce os. Jagiellońskie 9/4. (0-

12) 27-12-363 .

MIESZKALNO-łJŻYTKOWY 70m2 do remontu

-Nowy Sącz. 0602 66-73-53.

OS. OŚWIECENIA, 2 pokojowe, parter, 50

m2, sprzedaż lub zamiana na dom

w okolicach Krakowa. (0-12) 411-44-67,

0602 266-874,____________________

POSZUKUJĘ kawalerki, odstępne 300 zł +

opłaty. Nowy Sącz 090 379 841.

TARNÓW, Mościce - pow. 42,65 m2, pok,

k,ł, lip, cena 47,000 zł. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Szpitalna. 4 pokojowe, nowe,

loggia, parkiety, telefon, własnościowe

1.250 zł/m2 do negocjacji. (014)45-71-

62._______________________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studziankami -

pow. 82 m2,4 pok, k , ł, telefon, cena

1.100 zł/m2.014/22-49-69 .

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte Cassino -

spółdz-włas o pow 87 m2,5 pok, k, I,

wc, parkiety, kafelki, cena 87.000 zł ♦

garaż murowany, cena 12.000 zł.

014/272-255._____________________

TARNÓW, ul. Głowackiego - pow. 47 m2,

3 pok, k, ł, telefon, Xlp, cena 60.000 zł.

014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojennej - pow.

60 m2,3 pok, k, ł, IXp, telefon, cena

65.000 zł. 014/22-49-69.
___________

TARNÓW, ul. Sowińskiego - pow. 113 m2,

4pok, k, ł, Ip, cena 1.100 zł/m2/

014/22-49-69._____________________

TARNÓW, ul. Spadzista - mieszkanie

spółdz-włas, pow.48 m2,3 pok, k, ł, wc,

Vp, Pełne wyposażenie - komfort, + ga­
raż blaszak obok bloku. Cena 80.000 zł.

014/272-255.
_____________________

TARNÓW - oś. Legionów, sprzedam

mieszkanie 60 m2 - 3 pokojowe lub za­

mienię na mniejsze. Cena 67.000 zł. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.______________

TARNÓW. 60 m2 własnościowe na os.

Zielonym sprzedam. (0140241-450.

TARNÓW. 72 m2, lip, telefon, 2 -3 raty, ok.

1000 zł m2.014/217-012.

TARNÓW. M -6, własnościowe, pięciopoko-

jowe- zamienię na mniejsze, trzypokojo-

we. (014)24-08 -74 .

_________________

TARNÓW ul. Bitwy pod Studziankami -

pow. 72 m2,4 pok, k, ł , parter. Cena

72.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW ul. Brandsteattera - 2 pokojowe

o pow. 51 m2, IVp. Cena 71.400 zł.

014/263-111 LEXIS 8-17.
___________

TARNÓW ul. Głowackiego. 4 pokojowe,

o pow. 57 m2, III piętro, cena 70.000 zł.

014/263-111.
_____________________

TARNÓW ul. Goldhammera - mieszkanie

z odrębną księgą wieczystą, pow. 125

m2,5 pok, k , ł, spiżarka, lip, parkiety,

ogrzewanie piecowe lub elektryczne. Ce­

na 140.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW ul. Mościckiego - pow. 130 m2,

lip, stan surowy w nowo wybudowanym

bloku, mieszkanie dwupoziomowe. Cena

1280 zł/m2.014/272-255.

TARNÓW ul. Westerplatte. 3 pokojowe,

o pow. 50 m2, IV piętro, wysoki stan­

dard wykończenia, częściowo umeblo­

wane, cena 62.000 zł. 014/263-111.

TARNÓW ul. Westerplatte - mieszkanie

spółdz-włas. pow. 85 m2, lllp, blok IVp,

4 pok, k, ł, wc, cena 1.300 zł/m2.

014/272-255.
_____________________

TARNÓW ul. Westerplatte - zamiana

mieszkania spółdz-włas o pow 60 m2,

IVp,3pok,k,ł,na2pokdo40m2do

lip. 014/272-255.__________________

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 pokojowe

o pow. 50 m2, IVp. Cena 62.000 zł.

014/263-111 LEXIS 8-17,___________

TARNÓW ul Westerplatte - spółdz-włas,

pow. 49 m2,3 pok, k, ł, IVp, telefon. Ce­

na 1.200 zł/m2.014/272-255.

WŁASNOŚCIOWE, 80 m2, telefon, Xlp, 3

windy, 1.000 zł/m2.014/210-196 po

20.

WŁASNOŚCIOWE 80m2,1000zł/a, Tarnów,

Xlp. (0-14)210-196 po 20.

WYNAJMĘ mieszkanie o pow, 50 m 2 nie-

umeblowane ul, Brandstaettera, tel.

(013)44-64-594.___________________

ZAMIENIĘ nowe mieszkanie kwaterunko­
we 40 m21 p, k, ł, parter - na większe,

tarnow, tel. (014)23-13-90.

LIMANOWA 1-pokojowe 29mZ

(018)4422657.____________________

NOWY Sącz, Barskie, 3 pokoje, 63m2,

IVp,1.150zł/m2. (018)4422381.

NOWY Sącz, okolice Alei, I piętro,

52,5m2,2 pokoje, jasna kuchnia, bal­

kon, telefon, hipoteczne, 1250zł/m2.

(018)4422381.____________________

NOWY Sącz, oś. Westerplatte 2-pokojowe

49m2. (018)4422657.______________

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego, 84m2

dwupoziomowe, garaż, telefon,

HO.OOOzł. (018)4422381.

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego, 3 po­
koje, 65m2, parter, działka 1,5ara, garaż

wolnostojący, HO.OOOzł.

(018)4422381.____________________

NOWY Sącz, ścisłe centrum, I piętro,

83m2,2 pokoje, do adaptacji, 80 .000zł.

(018)4422381.

NOWY Sącz, Westerplatte, 82m2, dwupo­
ziomowe, 5 pokoi, duża kuchnia, telefon,

130.000zł. (018)4422381.

NOWY Sącz. 1 -pokojowe 25m2, lip, z bal­

konem. 60m2 lllp 3-pokojowe z telefo­
nem. „ Makabr (018)4422657,

NOWY Sącz. 2-pokojowe 49m2.

(018)4434149.

NOWY Sącz 49m2 wraz z garażem (oś.

Millenium). (018)4436632.

NOWY sącz Biegonice 45m2, działka 2a.

(018)4422657.____________________

NOWY Sącz oś. Barskie 1-pokojowe

30m2. (018)4422657._____________

NOWY Sącz oś. Gołąbkowice 4-pokojowe

73m2. (018)4422657,______________

NOWY Sącz oś. Gorzków 3-pokojowe

70m2, odpis podfatkowy.

(018)4422657,____________________

NOWY Sącz oś. Millenium 3-pokojowe ♦

garaż. (018)4436632.'______________

NOWY Sącz oś. Millenium, własnościowe

49m2, Ip, telefon, po remoncie (blok 4

piętrowy ocieplony). (018)4436081.

NOWY Sącz oś. Millenium, 2-poziomowe
86m2. (018)4422657.

NOWY Sącz oś. Westerplatte 3-pokojowe

60m2. (018)4422657.

NOWY Sącz oś. Westerplatte 2-pokojowe

48m2 z telefonem. (018)4422657.

STARY Sącz 1-pokojowe 29m2.

(018)4422657.

KUPNO
2,3-POKOJOWE, Krzeszowice, parter wyklu­
czony. (0-12) 649-09-02.____________

3-POKOJOWE, ok.60 m2 z telefonem

w rozliczeniu 1 -pokojowe ♦ dopłata. (0-

12) 657-77-47.____________________

GARSONIRA, 1 -pokojowe, lub małe 2-poko­
jowe, kupimy. (0-12) 411-26-92.

ŁADNE mieszkanie kupimy (Krowodrza,

Olsza, Prądnik Czerwony). (0-12) 411-

26-92.
____________________________

M 3 najchętniej w Krzeszowicach. (0-12)

282-08-16________________________

MIESZKANIE lub dom w Żegocinie k/Lima-

nowej, do 60.000zł. (0-12) 266-96-13.

MIESZKANIE w Tarnowie do 45.000 zł.

014/22-45-01 po 18.

MIESZKANIE w Tarnowie do 50m2. (0-14)

26-31-11._________________________

PILNIE kupię mieszkanie w Tarnowie do

50 m2.014/263-111.

PILNIE kupimy atrakcyjne 3-pokojowe. (0-

12)411-26-92.

POSZUKUJEMY mieszkań o pow. 30 - 50

m2 do kupna lub wynajęcia. 014/272-

255.______________________________

TARNÓW - poszukujemy do kupna ma­

łych mieszkań. Gwarantujemy krótki

czas realizacji oferty. Tel. 014/26-00-02

ARCUS.___________________________

GRYBÓW. Mieszkanie kupię. (018)

4452114,0/90-301422.

W twoim domu

Bezpieczne
Każde dziecko pragnie poznawać otoczenie. Gdy tylko za­

czyna stawiać pierwsze kroki, interesuje je wszystko co znaj­
duje się w zasięgu ręki. Dziecko nie zdaje sobie jednak
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

696

WROCŁAW. Pokój z kuchnią 36m2 - na

Kraków. (0-12)655-02-93___________

ZAMIANA mieszkania spółdz-włas o pow.

48 m2, na dom w stanie surowym lub

mały wykończony domek. 014/272-

255._____________________________

ZAMIENIĄ 1 pokojowe, parter, 36 m2, uL

Rydla na 2-pokojowe. (0-12) 636-74-62.

ZAMIENIĄ mieszkanie ADS pokój z kuch­

nią w Krakowie na podobne lub większe.

(0-12) 633-32-94.

NOWY Sącz oś. Wojska Poskiego miesz­

kanie własnościowe 3-pokojowe 60m2

zamienię na domek. (018)4422657.

NOWY Sącz oś. Wólki mieszkanie spół­
dzielcze 2-poziomowe ok. 100m2 zamie­

nię na 2 mieszkania 1 i 2 pokojowe.

(018)4422657.

NOWY Sącz połowę domu parterowego

ok.40m2 zamienię na mieszkanie 1-po-

kojowe z dopłatą. (018)4422657.

DOMY

SPRZEDAŻ
BEZ pośredników. Dom 100m2, z zabu­

dowaniami, z ogrodem 26a, ogrodzony.

(012)636-33-70

BIAŁY Kościół, 180 m2, działki 17a, dom

z lat 70-tych, 2-kondygnacje, 129.000

zł. (0-12) 634-34-22 wew. 183,186.

BISKUPICE Radłowskie dom drewniany

mna podmurówce betonowej pow. 70

m2 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wc,

działka 1,38 ha, w tym 25 arów, działka

budowlana. (014)272-255.__________

BOGUMIŁOWICE - dom drewniany pow.

124 m2, parter 84 m2, poddasze 40

m2, warsztat ślusarski - parter 98 m2,

piętro 92 m2, poddasze 22 m2, działka

11 arów. Cena 160.000 zł. 014/ 272-

255.

BOREK FAŁĘCKI 70m2 dz. 12a, partero­
wy, łądnie zagospodarowany, 230.000zł

(0-12)421-56-25__________________

BORZĘCIN k/Brzeska, 90m2,36a, drew­

niany na podmurówce, z lat 50, kryty da­

chówką, 35.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21-77________________________

BRONOWICE 150m2 dz. 12a, piętrowy, do

niewielkiego wykończenia, 300.000zł.

(0-12)421-56-25.__________________

BRZESKO dz. 34a z domem drewnianym

do remontu. (0-12) 411-44-67, 0602

266 874,_________________________

BRZEŹNICA 70m2 dz. 12a, drewniano-mu-

rowany, do zamieszkania, 59.000zł. (0-

12)421-56-25____________________

CUKIERNIA ze sklepem dobrze prosperują­
ca, mieszkanie komfortowe, okolica Tar­

nowa, dobre położenie. Możliwość inne­

go wykorzystania budynku - pod dowol­

ną działkalność gospodarczą. (014)272-

255._____________________________

CZCHÓW-ZAPORA. Domek letniskowy. (0-

12)421-30-23.
____________________

DĄBROWA Tarnowska- dom dwukondy­
gnacyjny, 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki,

działka 12,5 ara, instalacje - prąd, gaz,

woda, możliwość kupna oddzielnie każ­

dej kondygnacji. Cena 110.000 zł do ne­

gocjacji. 014/272-255.

DERWNIANY rozebrany do złożenia góral­
ska .dwójka" - płazówka,
400zł/m“8)cÓ!0, (0-18) 26-29-960 Mi

siewicz, Sromowce Niżne.

DĘBICA, Pawia, 420m2 wolnostojący, par­
terowy z działką 21 a w użytkowaniu

wieczystym, 50.000 USD. (0-14) 26-31-

11

DĘBICA ul. Pawia, o pow. 420 m2 dom

wolnostojący, parterowy z działką
w użytkowaniu wieczystym o pow. 21

arów, cena 50.000 USD. 014/263-111.

DOM * zabudowania gospodarcze ♦ 1 ha

-k/Pi lzna. (0-14) 721-429.

DOM 100m2 z ogrodem 26a ♦ zabudo­

wania - okolice Krakowa. (0-12) 636-

33-70.
___________________________

DOM drewniany na podmurówce betono­

wej, pow. 150 m2,5 pokoi, dwie kuch­

nie, działka 20 arów, do remontu, stolar­

ka, dach, podłogi. Czarna, cena 17 tys.

zł. (014)272-255.

DOM drewniany z budynkami dz. 12a,

prąd, woda, gaz, możliwość warsztztu -

Ostrów k/Tarnowa. (0-14) 34-03-07

DOM letniskowy k/Wiślicy nad rzeką Ni

dą drzewa owocowe o pow. 50a. (0-18)

446-15-19.________________________

DOM piętrowy o pow. 140 m2 na działce

11 a wPleśnej. (014)7933-76.

F1LIP0W1CE gm. Zakliczyn domek letnisko­

wy całoroczny, stan surowy otwarty,

pow. 117 m2, działka rekreacyjna

o pow. 60 arów, instalacje, prąd, wopda,

cena 68 tys. zł. (możliwość zapity w ra-

tach). (014)272-255._______________

GDAŃSK dom dwukondygnacyjny, pól

bliźniaka, stan surowy zamknięty, pow.

280 m2, działka 4 ary, cena 140 tys. zł.

do negocjacji. (014)272-255.

GOSPODARSTWO rolne z zabudowwaniami

dom ♦ budynki godpodarcze, 2,20ha -

Brzezna k/N. Sącza (0-18) 445-94-12

po 18

GRABINY - dom stan surowy zamknięty,

prawie wykończony, pow.220 m2, dział­
ka 8 arów, ogrodzony, tynki wewnętrz­
ne, instalacje - prąd, gaz, woda miejska,

telefon przy ulicy. Cena 110.000 zł do

negocjacji. 014/272-255.

GRĘBAŁÓW 60m2, dz. 7a, stan surowy,

55.000zł. (0-12) 421-56-25

GROMNIK - ul. Krynicka, sprzedam dom

w stanie surowym, zamkniętym 220

m2. Działka uzbrojona 8 arów. Cena

80.000 zł. Tel. 014/264)04)2 ARCUS.

IWANOWICE, 240m2 dz. 18a, nowy, piętro
do wykończenia, 155.000zł. (0-12) 421-

56-25____________________________

JASIEŃ Brzeski - ul. Floriańska, sprze­
dam dom drewniany 120 m2 wraz z 34

arową działką. Cena 30.000 zł. Tel.

014/26-004)2 ARGUS.______________

JAWORZE Dolne k/Pilzna, wolnostojący,
o pow. 180 m2, wysoki standard wy­
kończenia, działka 40 arów przylegająca
do lasu, cena 200.000 zł. 014/263-111.

JAWORZE DOLNE k/Pilzna, 180m2 wys.

standard wykończenia, dz. 40a przylega­
jąca do lasu, 200.000zł. (0-14) 26-31-

11.

JODŁÓWKA Tuchowska dom parterowy,

drewniany pow. 70 m2 działka 1,71 ha

♦ budynek gospodarczy, cena 50 tys. do

negocjacji. (014)272-255.

KUKOWA gm. Tarnów - dom wolnostoją­
cy o pow. 124 m2, działka 28 arów. Ce­

na 150.000 zł. 014/263-111 LEXIS 8-

17.

KOBYŁKA k/Warszawy - dom dwukondy­
gnacyjny o pow. 247 m2, działka 10,68

ara, wykończony, cena 100.000 USD.

014/272-255.
_____________________

KOSZYCE, Liściasta, 140m2, wolnostoją­
cy, wys. standard wykończenia, dz. 10a,

150.000zł. (0-14)26-31-11

KOSZYCE Małe k. Tarnowa dom dwu-

kondzgnacyjny, stan surowy otwarty

pow. 150 m2, działka 14 arów, instala­

cje, woda, gaz, insi, el. garaż z kanałem,

cena 31 USD. (014)272-255.

^AGENCJA
""'^OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

33-300 Nowy Sącz, Plac Kazimierza 3/5

tel./fax (018) 442-23-81, 43-43-90

czynne:

pon/pt 9.00-17.00 sobota 10.00-14.00

Agnieszka i Maciej Kurp
•s" Pośrednictwo w sprzedaży, kupnie,

najmu wszelkich nieruchomości

c'--' Kompleksowa i fachowa obsługa
Bogata i atrakcyjna oferta.
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NIERUCHO­
MOŚCI

DOMY

SPRZEDAŻ
KOSZYCE ul. Liściasta, o pow. 140 m2,

wolnostojący, wysoki standard wykoń­
czenia, działka 10 arów, cena 150.000

zł. 014/263-111.

KOSZYCE Wielkie - dom dwukondygnacyj­
ny, stan surowy otwarty, pow. 270 m2,

działka 31 arów, dwa garaże, pokrycie

dachu - dachówka, działka ogrodzona,

instalacje - kanalizacja, woda, gaz, prąd,

telefon. Cena - równowartość 100.000

USD. 014/272-255.
________________

KRAKÓW, 180 m2, Bronowice, działka 4a,

3/4 domu, wydzielone, 2-kondygnacje,

2 garaże, 100.000 USD. (0-12) 634-34-

22 wew. 183,186.

KRAKÓW-KOSTRZE dom do remontu dz.

8,6a. (0-12) 411-44-67,0602 266874.

KRYNICA - okolice. Nowa restauracja

z piętrem mieszkalnym oraz pensjonat

przy wyciągach. ( -18) 471-11-45

KRYNICA - okolice. Restauracja, piętro

mieszkalne, przy wyciągach, 230.000zł.

(0-18)471-11 -45

LISIA GÓRA os. Brzozówka, nowowybu-

dowany, w zabudowie szeregowej,

116m2. (0-14) 26-31-11.

USZKldom 240m2dz.30a. (0-12)411-

44-67,0602 266 874

ŁĘKAWICA - ok. Zawady, sprzedam dom

wolnostojący 180 m2, wykończony.

Działka 20 arów, ogrodzona. Cena

100.000 zł. Tel. 014/264)002. ARCUS.

LUKOWA gm. Lisia Góra, parterowuy drew-

niano-murowany,70m2, wraz z zabudo­

waniami gospod. 1 ,27ha; 70.000zł. (0-

14)26-31-11______________________

LUKOWA Gmina Lisia Góra, parterowy

drewniano - murowany o pow. 70 m2,

wraz z zabudowaniami gospodarczymi,

działka 1,27 ha, cena 70.000 zł.

014/263-111._____________________

MSZANA DOLNA, sprzedam dom z gospo­
darstwem. (0-18) 33-11-588

N. SĄCZ - os . Wólki, 150m2, w zabudo­

wie szeregowej, garaż luksusowo, wy­
kończony, 165.000zł. (0-12) 655-77-06

po 18.

O. SĄCZ. Nowy, nowoczesny, 100m2,

w atrakcyjnej dzielnicy, 130.000zł. (0-

18) 443-84-74 .

P. TARG. Pół domu 45.000 USD. (0-18)

266-76-82 w. 2028-15

NIEPOŁOMICE: 200 m2 ♦ 98a *

budynek

mieszk. -gosp. 80 m2,180.000 zł. (0-

12) 658-97-93 po 18.
______________

NOWY Sącz okolica ekologiczna i widoko­

wa posiadłość superkomf. dz. 70a. (0-

18)445-74-07.

OLSZA 110m2 dz. 3a, zabudowa bliźnia­

cza, do odświeżenia, piętrowy,

200.000zł. (0-12) 421-5 -25

OS. ZIELONE. 49 m2, parter, tel. (0-12)

411-44-67,0602 266874.

OSTRÓW -1/2 bliźniaka, stan surowy

otwarty, dz. 15 arów, cena 42.000 zł,

014/22-49-69 .____________________

OSTRÓW k/Tarnowa. Drewniany, działka

12a, z budynkami, woda, gaz, prąd, moż­

liwość warsztatu zamienię na samochód

osobowy. (0-14) 34-0307___________

OSTRÓW k/Tarnowa. Drewniany, z budyn­
kami, dz. 12a, prąd, woda, gaz, możli­

wość warsztztu. (0-14) 34-0307

OŚ. .Brzozówka" Gmina Lisia Góra, no­

wobudowany dom w zabudowie szere­

gowej o pow. mieszk. 116 m2.

014/263-111.
_____________________

OŚ. .Brzozówka" Gmina Lisia Góra, no­

wobudowany dom w zabudowie szere­

gowej o pow. mieszk. 189 m2.

014/263-111._____________________

PACANÓW. Dom trzykondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow. 280 m2, dział­

ka 2,5 ara stolarka, wszystkie media,

tynki wewnętrzne. (014)272-255.

PODŁĘŻE: 50 m2 (dom do remontu) ♦ za­

budowania + 8a, działki - 35.000 zł. (0-

12) 658-97-93 po 18_______________

POGÓRSKA Wola. Dom, stan surowy 260

m2 działka 58 a 110.000 zł. (014)23-

27-73.____________________________

POGÓRSKA Wola. Dom w stanie surowym,

260 m2, działka 58 arów, 110.000 zł.

014/232-773._____________________

POMIANOWA k/Brzeska. Atrakcyjnie poło­
żona działka uzbrojona wraz z domem

drewnianym, możliwość szybkiego pod­
łączenia telefonu. 014/27-21-73.

PROKKOCIM. Dom 260.000zł. Kraków,

Braterska 25.

PRZYSIETNICA k. Starego Sącza! Dom

dwukondygnacyjny, pow. 160 m2, insta-

lacje-wszystkie oprócz telefonu, działka

9 arów, ogrodzona, cena 80 tys zł. (0-

14)272-255.

RACIBORSKO (5 km od Wieliczki) 200 m2

+1.7 ha z lasem ♦ zabudowania gosp. -

155.000 zł. (0-12) 658-97-93 po 18.

RADWAN gm. Szczucin, parterowy, drew­

niany 80m2 ♦ zabudowania gospod. dz.

81a.17.000zł. (0-14) 26-31-11

RADWAN Gmina Szczucin, parterowy,

drewniany o pow. 80 m2, wraz z zabu­
dowaniami gospodarczymi, działka 81

arów, cena 17.000 zł. 014/263-111.

RANIŻÓW woj. Rzeszów dom dwukondy­

gnacyjny, pow. 158 m2 działka 7 arów,

stan surowy zamknięty, wszystkie me­

dia, zrobiona elewacja, cena 88 tys zł.

(014)272-255.

ROŻNÓW domek letniskowy pow. 50 m2,

działka 4 ary z całkowitym wyposaże­
niem i umeblowaniem, bezpośrednio

przy jeziorze cena 79 tys. do negocjacji.

(014)272-255._____________________

RZEPIENNIK - centrum. Nowy, 250m2.

działka 721 m2,38 .000zł. Ciężkowice
tel. 485.__________________________

RZESZOTARY (4 km od Krakowa) 150 m2

(nowy) + bud. gosp. z garażem, 48a,

155.000 zł. (0-12) 658-97-93 po 18.

SANOKA k/Radłowa - dom drewniany,

podmurówka betonowa, 2 pokoje, kuch­

nia, działka 50 arów, media - prąd, siła,

woda. Cena 10.000 zł. 014/272-255.

SPRZEDAMY kamienicę lub udział. (0-12)

411-44-67,0602 266874.

STAN zamknięty, nowy, centrum Rzepien­
nika, 38.000zł. Ciężkowice tel. 485

STRYCH, ul. Zwierzyniecka, 156 m2, po

remoncie, 2.500 zł/m2. (0-12) 656-44-

74_______________________________

SUFCZYN - dom dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty, pow. 220 m2, dział­

ka 19 arów, wszystkie instalacje, ogro­
dzony. Cena 90.000 zł. 014.272 -255.

SZCZEPANOWICE dom dwukondygnacyjny

pow. 200 m2, wykończony, działka 40

arów, instalacje prąd, gaz, szambo, wo­
da. (014)272-255.__________________

SZCZODRKOWICE dom do wykończenia

300 m2, 15 km od Kleparza. (0-12)

411-44-67,0602 266 874,

SZCZUCIN - dom parterowy, pow. 110

m2, dz. 10 arów, 3 pokoje, kuchnia, łą-

zienka, instalacje - prąd, gaz, co, możli­
wość podłączenia telefonu, budynek go­
spodarczy. Cena 85.000 zł. 014/272-

255.

TARGOWISKO 230m2,7a, 2 letni, pustak +

wełna mineralna, 120.000zł. (0-12)

656-21-33,656-21-77______________

TARNÓW, os . Lwowska - Południe dom

dwukondygnacyjny, stan surowy otwar­

ty, połowa bliźniaka, pow. 190 m2 dział­

ka 3 ary, instalacje, woda, prąd, kanali­

zacja, cena 98 tys. zł. do negocjacji.

(014)272-255.____________________

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom trzykon­
dygnacyjny, po remoncie technicznym,

pow. 110 m2, działka 1,3 ara, wszystkie

instalacje z telefonem, ogrodzony cena

120 tys. zł. (014)272-255.

TARNÓW, Wola Rzędzińska Dom dwukon­

dygnacyjny, superkomfort, wszystkie in­

stalacje, pow. 160 m2, działka 21 arów,

umeblowanie, cena równowartość 60

tys. UDS do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW Krzyż dom dwukondygnacyjny

pow. mieszkalna 280 m2, działka 8

arów, wszystkiew media, całkowite wy­
posażenie, działka zagospodatrowana,
cena 550.000 zł do negocjacji.

(014)272-255._____________________

TARNÓW ok ul. Gumniskiej dom dwukon­

dygnacyjny, pow. 500m2, superkomfort,

wszystkie instalacje, działka 1,5 ha, ce­

na równowartość 200 tys. USD.

(014)272-255._____________________

TARNÓW, Czarna Droga - dz. 6 arów, dom

110 m2,4 pok, 21, k, nowy, wykończo-

ny, cena 70.000 USD. 014/22-49-69.

TARNÓW, dom całkowicie wykończony.

(0-14)21-41-73(17-19)

TARNÓW, Góra Marcina - dom 150 m2,

dz. 5 arów, 4 pok, 21, k, nowy, całkowi­

cie wykończony, cena 250.000 zł.

014/22-49-69.
_____________________

TARNÓW, Jara, 150m2, stan surowy za­

mknięty, wolnostojący, dz. 3 ,7a;

98.000zł. (0-14) 26-31-11___________

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10 ara, dom

125 m2,5 pok, 21 , k, budynek produk­
cyjny parterowy o pow. 80 m2, cena

220.000 zł. 014/22-49-69 .

TARNÓW, Krzyż - stan surowy zamknięty,

pow. 240 m2 na dz. 5 arów, cena

120.000 zł. 014/22-49-69.

TARNÓW, Makuszyńskiego. Duży dom

w stanie surowym, media, garaż, cena

do uzgodnienia. (0-14) 21-30-11 wieczo­

rem

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty, pow. 110

m2, działka 18 arów, w tym 4,8 ara

działka usługowa w cenie 8 tys zł/ar, ce­

na za całość 200 tys zł do negocjacji. (0-

14)272-255.______________________

TARNÓW, Rejtana! Kamienica, pow. 450

m2,4 mieszkania-zajęte, cena 150 tys

zł do negocjacji, (0-14)272-255.

TARNÓW, Towarowa budynek mieszkalno-

usługowy piwnice -199 m2, parter -

150 m2, poddasze -102 m2, budynek

po częściowym remoncie, nowe instala-

cje, cena 320 tys. zł. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Mostowa parter domu jedno­
rodzinnego, odrębna Księga wieczysta,

pow. 94,5 m2,3p, k , ł, p, wc, spiżarka,

po generalnym remoncie, instalacje co

miejskie, prąd, gaz, kanalizacja, telefon,

działka 2,5 ara, dwa garaże, dwie piwni­
ce,125 tys. zł do negocjacji. (014)272-

255.

TARNÓW, ul. flNowodąbrowska kamienica

pow. 506 m2 9 mieszkań, w tym trzy

wolne, działka 670 m2, mieszkania 2

pokojowe, w parterze lokal użytkowy

o pow. 100 m2, ul. Nowodąbrowska, ce­

na 250 tys. zł. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Wilsona dom dwukondygna-

cyjny na parterze i piętrze dwa oddziel­

ne mieszkania o pow, 60 m2 niezależne

instalacje, wspólne co, działka 3,9 ara,

cena równowartość 80 tys, USD.

(014)272-255._____________________

TARNÓW- Braci Zmudów, wolnostojący,

200m2, dz. 6,75a; parter 100m2 pod

działalność gospod. (możliwość rozlicze-

nia-mieszkanie). (0-14) 26-31-1 >

TARNÓW - Koszyce, ul. Leśna, sprzedam

nowy, wykończony dom 135 m2. Dział­
ka 7 arów zagospodarowana. Cena

160.000 zł. Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW - Krzyż dom dwukondygnacyj­

ny, pow. 266 m2, działka 4,7 ara, całko­

wicie wykończony, komfort, cena równo­

wartość 95 tys. USD. (014)272-255.

TARNÓW - Makuszyńskiego. 3 -kondygna-

cyjn, niewykończony, wszystkie media,

działka 8a, 50.000 USD. (0-14) 2.1-30-

11 wieczorem

TARNÓW - os. Nauczycielskie, 1/2 bliźnia­

ka, 190m2, stan surowy zamknięty,

2,8a; 98.000zł. (0-14)26-31-11

TARNÓW - Pawęzów, sprzedam dom 170

m2 w stanie surowym zamkniętym. In­

stalacja wodna zrobiona. Działka min. 5

arów, uzbrojona. Cena 70.000 zł. Tel.

014/26-00 -02 ARGUS.

TARNÓW-PIASKÓWKA. Stan surowy, media,

cena do uzgodnienia. (0-14) 21-30-11

wieczorem

TARNÓW - Plac Bema, sprzedam inwesto­

rowi kamienicę 300 m2 w tym 4 lokale

użytkowe na parterze. Dodatkowo dział­

ka na tyłach budynku 3,5 ara. Cena

258.000 zł. Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW-RZĘDZINI Dom, działka 6 arów
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

TARNÓW ul. św. #Katarzyny - dom dwu­

kondygnacyjny, połowa bliźniaka, pow.

200 m2, działka 4 ary, instalacje - prąd,

woda, gaz, kanalizacja miejska, telefon.

Cena 200.000 zł, 014.272-255.

TARNÓW ul. Towarowa - budynek miesz-

kalno-usługowy, pow. - piwnice 199 m2,

parter 150 m2, poddasze 102 m2, budy­
nek po częściowym remoncie. Piwnice -

zrobione tynki, podłoże pod posadzki, no­

wa stolarka; parter - tynki, nowa posadz­
ka, stolarka; I piętro - stan surowy, nowe

instalacje. Cena 320.000 zł. 014/272-

255.
_____________________________

TARNÓW ul. Zapolskiej, 1/2 .bliźniaka"

o pow. 110 m2, działka 4,8 ara, telefon,

cena 155.000 zł. 014/263-111.

TARNÓW Zgłobice - dom dwukondygna­

cyjny, stan surowy zamknięty, pow. 230

m2 ♦ 130 m2 piwnice z garażem przy­
stosowane do prowadzenia działalności

gospodarczej, dz. 6,2 ara, instalacje -

prąd, gaz, telefon, kanalizacja, woda. Ce-

na 150.000 zł. 014/272-255.

TĘGOBORZE nad J. #Rożnowskim - dom

letniskowy, całoroczny o pow. 75 m2,

działka 3 ary. Cena 65.000 zł. 014.263-

111LEXIS8-17.

TUCHÓW - dom piętrowy na dz. 12 arów,

pow. 105 m2, 5 pok, 2k , 2ł, cena

70,000 USD. 014/22-49-69.

ZAW1ERZBIE. Parterowy 154m2, stan su­

rowy, działka 16a, uzbrojona. (0-14)

824-926

TUCHÓW. Dom 300 m2, parcela 1200

m2, stolarka na zamówienie - sprze-

dam. 014/216-394.________________

TURZA - dom drewniany ok. 60 m2,

2pok, k , spiżarka, stajnia, stodoła, dz. 50

arów +1.5 ha pola, w tym 3 dz. oddziel­

nie, cena 40.000 zł. 014/22-49-69.

UL. OUCHACKA 300m2 dz. 7a, piętrowy,

wykończony, telefon, 300 .000zł. (0-12)

421-56-25________________________

UL LACZKA 100m2, dz. 11 a, parterowy,

z lat 40, do zamieszkanaia, 185.000zł.

(0-12)421-56-25

UL POTRZASK 170m2,dz.13a, nowy, do

kosmetycznego wykończenia,

220.000zł. (0-12) 421-56-25
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Bielsko Binki lei. (033) 216 BI :<«< 268

Bielsko Bielo lei. (090) 36 71 27, (033) 213 68

Brzesko lel /fox 686 46 60

(zeslotho;.7ii lei. (034) 6146 55

(zesiodiown (034) 22 2414

Oehko tel. (014) 70 3414

Goflke lei. 1018) 353 62 58

Gliwice lei. (0-321230 B619

losie ul. Kościuszki 63

Kolowice lei. (032) 51 82 24

Kroków lel./f«x (012) 412 II 66

Krynico Id. (018) 471 35 35

Moków Podh. lei. (033) 77 30 75

UL ŚWIDZIŃSKIEGO 100m2 dz. 5a. zabu­

dowa bliźniacza piętrowy, 150.000zł. (0-

12)421-56-25

WIELICZKA: 165 m2 ♦ 4a, 1/2 bliźniaka

(3 pok. 2 kuchnie, garaż) - 155.000 zł.

(0-12) 65897-93 po 18.

WIELICZKA: 250 m2 ♦ 4,7a, zab. szerego-

wa, do wykończenia, 180.000 zł. (012)

658-97-93 po 18.

WIELICZKA: 280 m2,1/2 bliźniaka (tele­
fon, garaż. 7 pok.) - 185.000 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.

WIELICZKA: 300 m2 ♦ 26a, nowy, wolno­

stojący (telefon, garaż, salon: 50 m2, an­

tresola) -100.000 $. (0-12) 658-97-93

po 18.

WIELICZKA: 320 m2 + 4a, 1/2 bliźniak (le-

lefon, garaż, 10 pok.) - 230.000 zł. (0-

12)658-97-93 po 18.

WIELICZKA: 350 m2 ♦ 5.4a, wolno stoją­
cy (komfortowy, telefon, garaż, 7 pok.) -

260.000 zł. (0-12) 658-97-93 po 18.

WIELKA Wieś dom 100 m2, dz.20a,

160.000 zł. (0-12) 411-44-67, 0602

266874,_________________________

WOLNOSTOJĄCY 160m2 w Nowym Sączu,
dz. 9a, 160.000zł. (0-18) 441-19-60 ,

0602 667-353
____________________

WOLNOSTOJĄCY na działce 9a do zabudo­

wy, w N. Sączu. 160m2, - piętrowy,

160.000zł. 0602 667-353.

WRÓBLOWICE 70m2 parterowy, do remon-

tu,66.000zł. (0-12) 421-56-25

ZABAWA k. Radłowa dom drewniano-mu -

rowany, pow. 77 m2, dwa pokoje, kuch­

nia, łazienka, garaż, budynek gospodar­
czy, działka 12 arów, dach kryty blachą,

cena 45 tys. zł. (014)272-255.

ZABAWA k. Wieliczki; 230 m2 +

27a (komfortowy z basenem, garaż, te­

lefon) - 285.000 zł. (0-12) 658-97-93

po 18.

ZABRZEŻ k/Łącka. Dom całoroczny typy

„szałas", ładna okolica, działka 800m2,

Zabrzeż 255, Łącko.

ZABRZEŻ k/Łącka całoroczny dom drew­

niany dz.8a. (0-12) 411-44-67, 0602

266 874,_________________________

ZACZARNIE dom parterowy murowany,

pow. 86 m2, działka 19 arów, cena 55

tys. zł, działka budowlana z materiałami

pow. 19,5 - 20 tys. zł; działka budowla­

na 24 ary -6 tys. zł; pole orne 9,1 arów -

3 tys. zł, całość 78,5 tys. zł. (014)272-

255._____________________________

ZAKOPANE dom 10 pokoi dz. 8,5 a, pięk­
nie położony. (0-12) 411-44-67,0602

266874.

ZALIPIE domu dwukondygnacyjny, stan

surowy zamknięty pow. 170 m2, dział­
ka 1.8 ha, cena 65 tys. do negocjacji.

(014)272-255.

ZBYLITOWSKA Góra - stan surowy otwarty

na dz. 9,35 ara, cena 35.000 USD.

014/22-49-69.

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7 pok, 2k, 21 ,

dz. 6,30 ara, cena 150.000 zł. 014/22-

49-69.

ZGŁOBICE - ul. Borki, 200m2, wolnostoją­
cy, stan surowy zamknięty, dz. 9a, moż­

liwe dokupienie 12a, 170.000zł. (0-14)

26-31-11
__________________________

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow. 200 m2, wol­

nostojący, stan surowy zamknięty, dział­

ka 9 arów, możliwość dokupienia 12

arów, cena 170.000 zł. 014/263-111.

ŻABNOI Dom dwukondygnacyjny, pow.

160 m2, działka 5 arów, instalage, prąd,

ogrzewanie gazowo-węglowe, telefon,

cena 40 tys USD. (014)272-255.

ŻABNO - dom dwukondygnacyjny, wy­

kończony, działka -13,3 ara z możliwo­

ścią dokupienia 7 arów, instalacje -

prąd, gaz, woda, telefon, siła, w projek­
cie kanalizacja. Cena 135.000 zł.

014/272-255._____________________

BIAŁA Niżna k/Grybowa dom w stanie su­

rowym. (018)4452114,0/90 -301422.

BOBOWA k/Grybowa dom dwurodzinny.

(018)4452114,0/90 -301422.

BRUNARY k/Krynicy, dom drewniany.

(018)4452114,0/90 -301422.

CZORSZTYN, połowa luksusowego domu

letniskowego, całorocznego, piękna lo­

kalizacja, do wykończenia, z ogrodzoną

działką 3 ary, 150.000zl. (018)

4422381._________________________

GORAJEC woj. przemyskie, dom murowa­

ny + zabudowania gospodarcze 733ar,

w tym las, 25.000zl. (018)3372530.

GRÓDEK 130: dom, 50.000zł.

(018)4452114,0/90 -301422.

GRYBÓW dom dwurodzinny.

(018)4452114,0/90 -301422.

GRYBÓW, dom drewniany.

(018)4452114,0/90 -301422.

GRYBÓW, połowę domu. (018)4452114,

0/90-301422.
________________

JURKÓW stary dom drewniany do niewiel­

kiego remontu na małej działce

33.000zł. (018)3372530.___________

KASINA Wielka, piętrowy, wszystkie me­

dia, przy drodze krajowej, czynny sklep,
działka 9 ar, 90 .000zl. (018)3372530.

KRYNICA, blisko centrum, 250m2, działka

20 ar, piękna lokalizacja, 108.000zł.

(018)4422381.

LASKOWA k/Limanowej, stan surowy za­

mknięty, działka 7ar, 80.000zł.

(018)3372530.____________________

LIMANOWA, luksusowa willa 370m2,

działka 5ar, wszystkie media,

250.000zł. (018)3372530.

LIMANOWA dom 261 m2 w stanie suro­

wym, prąd, woda, działka 14ar, wybitnie
widokowa lokalizacja, 120.000zł, może

być w ratach. (018)3372530.

LIMANOWA drewniano murowany dom

60m2, prąd, woda, telefon, działka 17ar,

45.000zl. (018)3372530.

LIMANOWA ul. Zadziale, stara chałupa na

cele letniskowe, widokowa lokalizacja,

zły dojazd, 105ar, 25.000zł.

(018)3372530.

MUSZYNA, Milik 26: dom, 40.000zł.

(018)4452114,0/90 -301422.

MYSTKÓW, nowy dom 140m2, działka

1,33 ha, z lasem i sadem, 160.000zł.

(018)4422381.

NOWY Sącz, Barskie, 160m2, działka 4,2

ara, dom 15 letni, 2 garaże, 200.000zł.

(018)4422381.____________________

NOWY Sącz, blisko centrum, dom 200m2,

działka 4,5 ara, spokojna dzielnica, dom

17 letni, 200.000zł. (018)4422381.

NOWY sącz, Chełmiec ul. Magazynowa.

Dom dwurodzinny. 0/90-344845,0/90-

301422, (018)4452114.

NOWY Sącz, ok. Zielonej, nowy dom, do

zamieszkania, 106m2, jednopoziomowy,

działka 3,8ara, nowoczesne technologie,

ogrzewanie podłogowe, stolarka plasti­
kowa, 135.000zł. (018)4422381.

NOWY sącz, ok. Zielonej, 80m2, działka

13ar, drewniany, częściowo murowany,

90.000zł. (018)4422381.___________

NOWY Sącz, okolice Grunwaldzkiej, stan

surowy zamknięty 158m2, działka 6,14

ara, 90.000zł. (018)4422381.

u

NOWY sącz, oś. Szujskie, kamienica

200m2, działka 4,2ara, piętrowa, 3

mieszkania (2 z lokatorami), 120.000zł.

(018)4422381.

NOWY Sącz, ulica przelotowa, stara ka­
mienica do remontu, 170m2, działka 7

arów, 145.000zl. (018)4422381.

NOWY Sącz, Wólki, nowy dom do częścio­
wego wykończenia. 260m2, działka 5,8

ara, nowoczesna technologia, atrakcyjna

lokalizacja. 250.000zł. (018)4422381.

NOWY sącz - Poręba Mała, dom drewnia­

ny ok.80m2, prąd, siła, własna woda,

gaz na działce, dojazd, do adaptacji,
działka 1,23 ha, piękna lokalizacja na

całoroczny dom rekreacyjny, 105.000zł.

(018)4422381.

NOWY Sącz centrum, dom 400m2 pow.

całkowitej, działka 5,3 ara, parter nada­

jący się do prowadzenia działalności go­
spodarczej (np. firma, gabinet lekarski,

pracownia), 115.000 USD.

(018)4422381.

NOWY Sącz Dąbrówka, część domu

o pow.44m2, pokój z kuchnią, działka 2

ary, 47.000zł. (018)4422381.

NOWY Sącz dom nowy, 8 -pokojowy, wy­
soki standard wykończenia, atrakcyjna

architektura, działka 27ar (możliwość

prowadzenia dział. gosp.).

(018)4422657.____________________

NOWY Sącz dom stan surowy zamknięty,

działka 5,6ar. „Makabi" (018)4422657.

NOWY Sącz dzielnica willowa: dom 5-po-

kojowy do lekkiego wykończenia, dział­

ka 4,7ar tanio. „ Makabi" ul. Lwowska

10, (018)4422657.________________

OKOLICE Nowego sączą (1 Okm), stary do­
mek 50m2, działka 16 ar, prąd, siła, pie­
ce kaflowe, dobry dojazd, 25.000zł.

(018)4422381.

PIWNICZNA, centrum, czynny pensjonat,

10 łóżek, z częścią mieszkalną, działka

5 arów, do modernizacji, 210.000zł.

(018)4422381.

PIWNICZNA, przedmieścia, dom murowa­

ny, 100m2, działka 7,5 ara, 120.000zł

(018)4422381.____________________

PTASZKOWA, dom dwurodzinny.

(018)4452114,0/90 -301422.

STARY Sącz, centrum, przy głównej ulicy,

stary domek do ew. adaptacji, działka

10 arów, uzbrojona, 33.000zł.

(018)4422381.

STARY Sącz, domek drewniany 60m2,

działka 4,5 ara, 3 pokoje, kuchnia, prąd,

gaz, woda, 45.000zł. (018)4422381.

STRÓŻE, dom dwurodzinny.

(018)4452114,0/90 -301422.

SZCZAWA komfortowy dom 145m2 z wy­
posażeniem, wswzyst kie media, działka

6ar,140.000zł. (018)3372530.

SZCZYRZYC100m2, wszystkie media, za­

gospodarowany ogród 15ar, dwa gara-

że,134.000zł. (018)3372530.

TYMBARK centrum, budynek gospodar­
czy, działka budowlana 18ar, 30.000zł.

(018)3372530.____________________

WOJEWÓDZTWO nowosądeckie, centrum

miejscowości turystycznej, połowa do­

mu do sprzedaży, 2 kondygnacje,

190.000zł. (018)4422381.

ŻEGOCINA, budynek murowany 75m2 kry­
ty blachą, prąd, gaz, woda, działka 15ar,

ogrodzona, 60.000zł. (018)3372530.

KUPNO
DOM do remontu (niedużego) na działce

- woj. nowosąeckie, krakowskie, tar­
nowskie. Stary Sącz, os. Słoneczne

5/45.

P.P.U.H. „EDELMONT” s.c

33-114 Rzuchowa 60A, woj. Tarnów

tel./fax 014/74-60-80

mo«,»Ażiw)»
instalacji technologicznych

NIERDZEWNYCH IKWASOODPORNYCH:

dla pnemysłu spoiywaego, łarmacButyan6go

wytaoowstwr. borier S*"M ’

Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

AUSTRIACKI

PATENT

WILGOĆ W DOMU?
My mamy rozwiązanie

IZOLACJE PRZECIWWILGOCIOWE

NIERDZEWNĄ STALĄ CHROMOWĄ

DOM z elementów drewnianych „Stoi-

bud". 014/231-536.

KRYNICA, N . SĄCZ, GORLICE-dom kom-

fortowy. (0-18) 445-21 -14 , 090 301-

422______________________________

KUPIĘ dom do remontu lub stare gospo­
darstwo rolne. (0-12) 411-44-67,0602

266 874,_________________________

KUPIĘ domek do remontu lub pomiesz­
czenia magazynowe na terenie Krakowa.

(0-12) 421-99-35 .

KUPIMY dom na terenie Krakowa do

200.000 zł. (0-12) 411-26-92.

KUPIMY dom w stanie surowym wolnosto­

jący nadający się na hurtownię, na dużej

działce. (0-12)411-26-92.

N. SĄCZ, okolice. Dom do 40.000zł. (0-

18) 441-92-25

RABKA-OKOLICE. Dom z działką do

40.000zł. A. Banaśkiewicz, 33-360 Że­

giestów Zdrój 9.

STARY SĄCZ. Mały dom, może być do re­

montu. (0-18) 446-24-19

GRYB0W3, Gorlice. Nowy Sącz, Krynica:

kupię dom. (018)4452114,

0/90301422._____________________

GRYBÓW, kupię dom w Rynku lub ul. Grun­

waldzkiej. (018)4452114, 0/90-

301422.__________________________

KUPIĘ domek do remontu lub działkę $6

ar w okolicach centrum Nowego Sącza.

(018)4429499.

WYNAJEM
ATRAKCYJNY dom 340 m2, umeblowany,

wszystkie media, działka, czynsz 5000

zł/m-c, (0-12) 654-26-05 .

___________

DOM, garaż wynajmę - Tarnów.

014/241-869._____________________

SZEROKA oferta domów do wynajęcia na

terenie Krakowa „ Multum". (0-12) 411-

26-92.

TARNÓW - poszukujemy do wynajmu do­

mów lub mieszkań. W transakcji pośred­
niczymy BEZPŁATNIE! Tel. 014/26-00 -

02 ARCUS.

TARNÓW centrum - dom willa na dz. 13

arów, pow. 640 m2,8 pok, k , ł, wysokie-

piwnice na biura, gabinety, możliwość

częściowego wynajmu, opłata najmu 7

złm2/m-c. 014/22-49-69 .___________

NOWY Sącz, centrum, stary stylowy budy­
nek ok.200m2, do remontu, rozliczenie

remontu w czynszu, wieloletni najem, na

biura, restaurację, itp. (018)4422381.

NOWY Sącz, ścisłe centrum, połowa do­

mu, wysoki parter, 87m2,3 pokoje, hall

z kominkiem, kuchnia, łazienka, taras,

garaż, jasna suterena ♦ lokal biurowy
z osobnym wejściem, 1.500zl/m-c ♦

kaucja. (018)4422381.

ZAMIANA
CHRZANÓW. Dom z ogródkiem - na miesz­

kanie w Krakowie. (0-35) 623-66-27 .

DZIAŁKĘ z domem na wsi k/Krakowa za­

mienię na małe mieszkanie. (0-12) 633-

64-01____________________________

KRZESZOWICE, nowy dom - zamienię na

ładne mieszkanie lub sprzedam. (0-12)

412-70-83

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
2 działki budowlane 11,72a, 14 ,53a,

częściowo uzbrojone, 750-800 zł. (0-18)

442-98-00 po 17.

2 ha w Pogórskiej Woli przy E-4.

(014)21-15-98.

ATRAKCYJNE działki budowlane, 16a, Gra­

bówki 2 km od centrum Wieliczki. (012)
278-14-35

ATRAKCYJNE działki budowlane 16a, 2 km

od centrum Wieliczki. (0-12) 278-14-35.

BIELANY 11,9a: media 30m, szer. 16m,

45.000zł. (0-12) 421-56-25

BISTUSZOWA gm. Ryglice, o pow. 1,02 ha,

budowlano-rolna, położona na terenie

Parku Krajobrazowego Brzanki, cena

250 zł/ar. 014/263-111.

BISTUSZOWA gm. Ryglice, 1,02ha; budow-

lanao-rolna, położona na terenie Parku

Krajobrazowego Brzanki, 250zł/a. (0-14)
26-31-11

BIURKO* 10a. media 70m. 12.000zl.

(012)421-56-25

BODZANOWk/Wieliczki. 91a, prąd. woda,

gaz, szer. 40m, w 1/2 budowlana,

12.000zł. (012)656-21-33,656-21-77

B0GUMIŁ0W1CE Cztery działki 1/66 arów

budowlano-rolna, częściowe uzbrojenie;

2/ 92 ary -rolna, 3/18 arów - budowla­

na, 4/10 arów - rolna cena 60 tys, zł

całość, możliwość kupna osobno.

(014)272-255.____________________

BOREK FAŁĘCKI39,4a; woda, gaz, prąd,

4.000zł/a. (0-12)421-56-25

BRZESKO. Działka budowlana, uzbrojona,

ogrodzona 15 arów. 014/66-31-993.

BRZESKO. Działkę budowlaną uzbrojoną
o pow. 15 arów. Tel. (014)66-319-93 .

BRZOSKWINIA 20a, woda, prąd, gaz,

800zł/a. (0-12) 656-21-33 ,656 -21 -77

CHOLERZYN 10a, prąd, wodociąg, gaz,

częściowo ogrodzona, przy asfalcie,

25.000zł. (0-12) 656-21-33,656 -21-77

CZERNICHÓW 39a budowlana, 600 zł/a.

(0-12) 411-44-67,0602 266 874,

DĄBROWA Tarn. działki budowlane. (0-18)

471-32-10________________________

DĄBRÓWKA Szczepanowska. Działka bu­

dowlana pow. 75 arów zdomkiem drew­

nianym, uzbrojenie w zasięgu, cena 30

tys. zł. (014)272-255.

DRUŻBACKIEJ 10a, media, 100m,

15.000zl. (012) 421-56-25

DWIE działki budowlano rolne 2 x 50

arów, w tym 2 x 14 arów budowlanej.

Bogumiłowice niedaleko dworca PKP.

(014)272-255.____________________

DZIAŁKA budowlana, pow. 5,87 ara,

uzbrojenie całkowite, Żabno, cena 8.000

zł/całość. (014)272-255.____________

DZIAŁKA + budynek gosp. 14a budowla­

na, uzbrojona, Kraków-Przewóz. (0-12)

411-44-67,0602 266 874,

DZIAŁKA budowlana pod zabudowę jedno­
rodzinną, pow. 4000 arów, według pla­
nu zagospodarowania przestrzennego

możliwość wzdzielenia 31 działek

o pow, ok, 10 a, uzbrojenie, przy głów­
nej drodze Błonie k. Zgłobic cena 600

zł/ar. (014)272-255._______________

DZIAŁKA zabudowana, uzbrojona, rolnicza

2ha - niedrogo - Wąsów (MPK 251). (O-

12)657-82-52____________________

DZIAŁKĘ budowlaną 75 arów lub działki

w Dąbrowie Tarnowskiej. (014)42-52-

04______________________________

DZIAŁKĘ budowlaną 10-14 ar Tarnów

okolice ul. Klikowskiej, ROmanowicza

lub w pobliżu. (014)24-15-52.

DZIAŁKI budowlane i letniskowe (las)

w Pogórskiej Woli. (014)21-15-98.

GOSP. ROLNE 1,7 ha. z zabudowaniem,
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
strzennego Nowego Sącza
włączono projekt zachodniej
obwodnicy, która będzie pro­
wadzić brzegiem Dunajca do
Wólek i dalej w stronę Starego
Sącza. Nie wiadomojednak za

ile lat przejadą tamtędy
pierwsze samochody. Póki co

działki są w cenie i nie brak

wolnego terenu, chociaż cięż­

S kNAUp
Ceny promocyjne

^■Craz8ud\

Zapraszamy
do współpracy

r firmy wykonawcze

ul. Skarżyńskiego 9a

tel./fax: [012] 647 50 79

ó/IDOkn
OKNAIDRZWIZPCVIAl(

OKNA Z PCV
PRODUCENT

PCV-SYSTEM: VEKA

PANORAMA
ALUMINIUM-SYSTEM: WICONA

YAWAL

KRAKÓW UL. OPOLSKA 12

*el. (0-12) 637-03-22 w. 57,
fax (0-12) 637-60-87
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najniższe ceny

ko by było zbudować rezyden­
cję z odpowiednio dużym
ogrodem.

Różnica cen między Wól­
kami, ul. Długoszowskiego
a pozostałymi częściami mia­
sta jest spora. Bowiem gdzie
indziej trudno o tak dobre

położenie i uzbrojenie tere­
nu. Najtańsze są obrzeża

miasta, okolice ul. Górki Za­
wadzkie, Nawojowskiej (cho­

ciaż nie przy samej
ulicy, bo to główny
szlak na Krynicę
i wymarzone miej­
sce na usługi) oraz

krańce os. Helena

czy Zabełcze. Tam
bowiem często do

sprzedaży oferowa­
ne są działki bez

uzbrojenia lub
z niepełnym uzbro­
jeniem. Brak

przede wszystkim
wodociągów i kana­
lizacji, a gaz trzeba

doprowadzać z od­
dalonego głównego

ciągu. Takie działki można

kupić w granicach 1,4 tys. zł,
a nawet tysiąca zł za ar.

Tańsze od nich są tylko
działki rolnicze lub rolno—bu­
dowlane. Te trzeba zazwyczaj
całkowicie uzbrajać, a poza
tym do zabudowania przewi­
dziano tylko niewielką część
z nich. Reszta powierzchni
nadal ma mieć charakter rol­
niczy.

(zar)

HURTOWNIA

TARNÓW - Ładna, sprzedam działkę usłu-

gowo-przemysiową 162 ary. Lokalizacja

obok stacji benzynowej, dojazd od ulicy

Skrzyszowskiej. Cena 500 USD/ar. TeL

014/26-00-02 ARCUS._____________

TARNÓW - Mościce ul. Owocowa, sprze­
dam działkę budowlaną 10 arów, uzbro­

joną z budynkiem gospodarczym i poło­
wą drewnianego domu. Cena 35.000 zł.

Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Nauczycielskie przy

ul. Lwowskiej o pow. 17,5 ara, budowla­

na, cena całości 35.000 zł. 014/263-

111._____________________________

TARNÓW - ul. Lwowska, lokalizacja na ty­
łach zajezdni MPK, sprzedam działkę

przemysłowo-usługową 98 arów. Uzbro­

jenie w zasięgu. Cena 55.000 zł. Tel.

014/26-00-02 ARCUS._____________

TARNÓW - ul. Spytka z Molsztyna, sprze­
dam działkę budowlaną 10 arów, czę­
ściowo uzbrojoną. Cena 16.000 zł. TeL

014/26-00-02 ARCUS._____________

TARNÓW. Osiedle Zbylitowska Góra. Dział­

ka bud. 11 arów, uzbrojenie prąd, gaz,

woda w zasięgu, cena 16,5 tys, zł ca-

łość. (014)272-255._______________

TARNÓW 28 ar bardzo atrakcyjne pod hur­

townię magazyny, usługi. (090)561-

051._____________________________

TARNÓW Krzyż - dz. 27 arów, uzbrojenie

w ulicy, cena 1.000 zł/ar. 014/22-49-

69.______________________________

TARNÓW Krzyż, działka budowlana pow.

4,35 ara, użytkowanie wieczyste, uzbro­

jenie, prąd, woda, gaz w ulicy, cena 8

tys, zł za całość. (014)272-255.

TARNÓW Krzyż ul. Traktorowa. 2 działki

budowlane, jedna rekreacyjna, jedna

uzbrojona, dwie pozostałe uzbrojenie

w zasięgu, cena 1000 zł/ar do negocja­
cji. (014)272-255._________________

TARNÓW Mościce, ul. Bończuka działka

budowlana pow. 5,58 ara, uzbrojenie

w zasięgu, cena 2000 zł/ar. (014)272-

255.

TARNÓW RZĘDZIN, os. Nauczycielskie,

przy Lwowskiej, 17,5a; budowlana,

35.000zl. (0-14) 26-31-11

TARNÓW ul. Hodowlana - działka usługo­

wa, pow 41,47 ara, przeznaczenie -

przemysł nieuciążliwy, hurtownie, pierw­
szy rząd zabudowy, cena 170.000 zł ca-

łość. 014/272-255.
________________

TARNÓW ul. Jara, o pow. 150 m2 wolno­

stojący, stan surowy zamknięty, działka

3,7 ara, cena 98.000 zł. 014/263-111.

TARNÓW ul. Okrężna, o pow. 16 arów, bu­

dowlana, kompletnie uzbrojona, cena

3.500 zł/ar. 014/263-111.

TUCHÓW - działka budowlana o pow. 16

arów, cena 16.000 zł całość. 014/272-

255._____________________________

TUCHÓW. Działka budowlano rolna, bu­

dowlana 13 arów, rolna, 11,5 arów, ce­

na 7 tys, zł/całość. (014)272-255.

TYNIEC11,5a prąd, woda, gaz, 4.000zł/a

(0-12)421-56-25__________________

UL BRONOWCKA 3,5a; komercyjna, pełne

uzbrojenie, 30.000 USD. (0-12) 421-56-

25______________________________

UL ŁOKIETKA 5,7a; uzbrojona, projekt do­

mu, 40.000zł. (0-12) 421-56-25

UL ZAKOPIAŃSKA, 27a, komercyjna, 8.000

zl/a (0-12)656-44-74 .

WIELKA WIEŚ gm. Wojnicz, 33a, budów-

lana, częśc. uzbrojona, 500zł/a. (0-14)

26-31-11

WIERZCHOSŁAWICE! Pow. 29 arów, uzbro-

jenie -prąd, cena 32 tys zł. (0-14)272-

255._____________________________

WOKOWICE k. Dębna działka budowlana

29 arów, pełne uzbrojenie, szerokość 29

m. Osiedle domków jednorodzinnych, ce­

na 450 zł/ar. (014)272-255.

WOLA BATORSKA 20a, prąd, gaz, woda

ok. 15m, przy drodze asfaltowej,

500zł/a. (0-12) 656-21-33,656-21-77

WOLA Dębińska o pow. 20 arów, budow­

lana kompletnie uzbrojona przy trasie E-

4, cena 700 zł/ar. 014/263-111 .

WOLA DĘBIŃSKA 20a, budowlana, kpi.

uzbrojona przy E-4,500zł/a (0-14) 26-

31-11

WOLA Dębińska o pow. 20 arów, budow­

lana kompletnie uzbrojona przy trasie E-

4, cena 500 zł/ar. 014/263-111.

WOLA Dębińska przy E4. Działka budow­

lana, uzbrojona, 43a, 250zł/a. (0-14)

66-58-540,_______________________

WOLA Rzędzińska, o pow. 52 ary, budów-

lano-usługowa (rejon stacji PKP), cena

całości 15.000 zł. 014/263-111.

WOLA Rzędzińska - budowlano-usługo-

wa, 11 arów. Cena 10.000 zł/całość.

014/263-111 LEXIS 8-17.

WOLA RZĘDZIŃSKA 52a, budowlano-

usługowa, (rej. stacji PKP) 15.000zl. (0-

14) 26-31-11

WOLA Stroska! Działka budowlano -rolna

pow. 1 ha w tym budowlanej 7 arów,

pięknie położona z widokiem na dolinę

Dunajca cena 5,5 tys zł. (0-14)272-255.

ZAKLICZYN! Działka budowlana pow. 10

arów z rozpoczętą budową (dwie kondy­
gnacje bez zadaszenia), uzbrojenie -

prąd, gaz, kanalizacja w projekcie, cena

37 tys zł. (0-14)272-255.___________

ZAWADA, o pow. 13 arów, 20 arów, bu­

dowlana, częściowo uzbrojona, cena

1.300 zł/ar. 014/263-111.

PILZNO ok. 4ha rolne, 30.000zł. (0-14)

721-340__________________________

PLEŚNA. Działka rolno-dub. 1,7 ha,

25.000 zł. Koszyce Małe, ul. Wolska 16.

PRZYLASEK RUSIECKI pełne uzbrojenie.

29a, szer. 22.17 .000zł. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77____________________

RADLNA - budowlana 20 arów, 750 zł/ar.

014/272-486._____________________

RADLNA k/Tarnowa działka budowlana,

uzbrojona 20 ar. 750 zł/ar (014)27-24-

86.
_____________________________

RADŁÓW. Działka budowlana pow. 10

arów, uzbrojenie w zasięgu, cena 350

zł/ar. (014)272-255._______________

ROŻNÓW. 6’działek 6-1 Oa, budowlanych,

tanio. (0-18) 445-734)1,445-21-14

SKOTNICKA 10,2a; media z ulicy,

4,300zł/a. (0-12) 421-56-25

SOBONIOWICE 20a, prąd, woda, gaz, szer.

45m, 1.500zl/a. (0-12) 656-21 -33,656-

21-77
____________________________

SOBONIOWICE 8,8a; prąd, wodociąg, gaz,

przy drodze asfaltowej, szer. 20m,

2.500zł/a. (0-12) 656-21-33,656-21-77

SUFCZYN. Działka budowlana pow. 68

arów, cena 700 zł/ar. (014)272-255.

SZCZEPANOWICE - sprzedam działkę bu-

dowlaną 29 arów, częściowo uzbrojoną.

Dogodny dojazd i lokalizacja. Cena

11.500 zł. Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

SZCZUCIN, Piłsudskiego, 2,64a; usługowa

z budynkiem magazynowo-biurowym

315m2,250.000zł. (0-14) 26-31-11

SZCZUCIN - Borki, sprzedam 4 działki bu­

dowlane, częściowo uzbrojone. Cena

800 zł/ar. Tel. 014/26-004)2 ARCUS.

SZCZUCIN ul. Piłsudskiego o pow. 2,64

ara. usługowa wraz z budynkiem maga­
zynowo-biurowym o pow. 315 m2, cena

całości 35.000 zł. 014/263-111.

SZYNWAŁD - dz. 30 arów, woda gaz, prąd,
cena 700 zł/ar. 014/22-49-69.

ŚWIĄTNIKI GÓRNE 14a, kpi. uzbrojenie,

przy asfalcie, stok południowy,

2.000zł/Ł (0-12) 656-21-33,656-21-77

TARNÓW, ul. ffDroga do Huty, działka bu-

dowlano/usługowa, usługi rzemiosło nie­

uciążliwe pow. 10 arów, uzbrojenie w za-

sięgu. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Stroma trzy działki budowla­

neopow.16arówijednaopow,24

ary, pełne uzbrojenie, cena 1300 zł/ar.

(014)272-255.

TARNOWIEC - dz. 14 arów, cena 14.000

zł. 014/22-49-69.

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11 i 14

arów, cena 1.000 zł/ar. 014/22-49-69.

TARNÓW, Krzyż działka budowlano/rolna

pow. 1,135 ha uzbrojenie w zasięgu.

(014)272-255.____________________

TARNÓW, Okrężna 16a, budowlana, kpi.

uzrojona, 3500zł/a. (0-14) 26-31-11

TARNÓW, OS. Zbylitowska Góra. Działki

budowlane 2 x 31 arów, uzbrojenie, ka­

nalizacja, prąd, gaz, możliwość podłącze­
nia telefon cena 1700 zł/ar. (014)272-

255.
_____________________________

TARNÓW, Przemysłowa! Działka usługowa

pow. 16 arów uzbrojenie pełne cena

3000 zł/ar. (0-14)272-255.

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć działek bu­

dowlanych o pow. 5 arów każda, uzbro­

jenie- prąd, gaz, kanalizacja w zasięgu,
cena 2.000 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, UL Fabryczna. Działka usługo­
wa, pow. 18 arów, uzbrojenie pełne, ce­

na 78 tys. zł/całość. (014)272-255.

TARNÓW, UL Hodowlana. Działka usługo-

wo/przemysłowa pod magazyn, hurtow­

nię, rzemiosło nieuciążliwe 63,5 ara, ce­
na 221.970 zł/całość. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Klikowska. Działka rolna

z możliwością przekwalifikowania na

działkę budowlaną, 40 arów, do wydzie­
lenia. Trzeci rząd zabudowy, cena 1000

zł/ar do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Kraszewskiego. Działka usłu­

gowa 67 arów, cena 1000 zł/ar do ne­

gocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Przybyłkiewicza działka bu-

dowlano-usługowa, pow. 10 arów, uzbro­

jenie, pełne, ogrodzona, cena 4500 zł/ar

do negocjacji. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Skrzyszowska Działka bu-

dowlana 7 arów, uzbrojenie w zasiEgu,

pod budownictwo jednorodzinne, cena

1300 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Szujskiego. Działka usługo­
wa, pow. 55 arów, uzbrojenie całkowite

w ulicy, 7 tys. zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, ZBYLITOWSKA Góra. Działka bu-

dowlana pow. 7 arów, uzbrojenie w za­

sięgu pod budowlnictwo jednorodzinne,
cena 1300 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW - Brzozówka. Działka budowla­

na, uzbrojona 7 arów. 014/232-285.

TARNÓW - Brzozówka. Działka budowla­

na pow. 7 arów, pełne uzbrojenie cena

7,5 tys. zł. (014)272-255.___________

TARNÓW - centrum. Działka 18 arów, za-

budowania 650 m2, mieszkanie 115

m2, ogrodzone - w całości lub w części

sprzedam. 014/214-425.

TARNÓW-KRZYŻ. Sarnia, 16a, rekreacyjna,

częśc. ogrodzona, 300zł/a. (0-14) 26-

31-11

TARNÓW-KRZYŻ ul. Sarnia o pow. 16 arów,

rekreacyjna, częściowo ogrodzona, cena

300 zł/ar. 014/263-111.

DZIAŁKI

SPRZEDAŻ
IGOŁOMIA 56a, gaz, prąd. szer. 38m,

300zł/a. (012)656-21-33,656-21-77

JASIEŃ Brzeski - Pomianowa k/Brzeska.

Działka budowlana całkowicie uzbrojona
wraz z domem drewnianym. 014/27-21-

73.______________________________

JASTRZĄBKA Nowa. Trzy działki budowla­

ne o pow, 9 i 8 arów, możliwość kupna

każdej osobno, uzbrojenie w zasięgu

(gaz, prąd), cena 400 zł/ar. (014)272-

255._____________________________

JOOŁOWKA Tuchowska. Działka rolna

pow. 1,32 ha, dobre położenie, cena 4

tys. zł (014)272-255._______________

KĄŚNA Dolna działki o pow. 63,56 arów,

i 13,21 arów, w tzm las o pow, 35 arów,

pozostała część sad, na jednej działce

domek letniskowy umeblowany, cena

30 tys, zł. (0104)272-255.__________

K^PA Bogumilowicka, o pow. 36,5 ara,

budowlana, cena cołości 30.000 zl.

014/263-111.

KĘPA BOGUMILOWICKA 36,5a; budowla-

na, 30.000zł. (0-14) 26-31-11

KĘPA Bogumłowicka! Działka budowlano-

rolna, część budowlana 9 arów, całość

28,63 ary, uzbrojenie - gaz, woda, prąd,
telefon, cena 15 tys zł/całość. (0-

14)272-255

KICZNIA k/Łącka - dz. 6 arów, prąd, tele­

fon, fundament i projekt indywidualny,

dogodny dojazd, las, grzyby, cena 8.000

zl. 014/22-49-69 .__________________

KORNATKA - 50a działka budowlana

1a/500zł. (0-14) 68-62-724

KRAKÓW-KSIĄŻNICZKI, działkę bud. uzbrojo-

ną 87,50a.(0-56) 660-45-58 .

KRAKÓW. Wielorodzinna 13a. pełne uzbro­

jenie, telefon, materiały budowlane, MPK

podmiejskie, ogrodzona, 21 .OOOzł. Tel.

grzeczn. (012) 644-23-33 od 17-19

LICHWIN gm. Pleśna działka budowlana

pow. 10 arów, uzbrojenie - prąd gaz,
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

zynowo-uslugowe, murowane. Działka

ogrodzona 54 ary, częściowo uzbrojona.

Dogodna lokalizacja i dojazd. Własność

hipoteczna. Cena 35.000 zł. Tel.

014/26-00 -02 ARCUS.
______________

DOM handlowy 1600m2, TARNÓW-cen-

trum, parking. (0-14)26-31-11

DOM handlowy o pow. 1600 m2 w cen­

trum Tarnowa z prkingiem. 014/263-

111._____________________________

KRAKÓW, Mistrzejowice, lokal handlowo-

usługowy, 100 m?, nowy, parter, telefon,

150.000 zł. (0-12) 634-34-22 WEW.

183,186.

LOKAL użytkowy 100 m2 - os. Srebrnych

Orłów, parter 150.000 zł. (0-12) 411-26-

92.

ŁOWCZÓWEK - sprzedam budynek maga­

zynowy 300 m2 wraz z placem i parkin­
giem 16 arowym. Lokalizacja w cen­

trum. Cena 25.000 zł. Tel. 014/26-00 -

02. ARCUS.
_______________________

MYŚLENICE - ośrodek wypoczynkowy

o pow. 354 m2, dz. 48,6 ara, 18 miejsc

noclegowych w 10 pokojach, wszystkie

instalacje, pięknie położony w pobliżu

wyciągu narciarskiego. Cena 450.000

zł. 014,272-255.___________________

NIECIECZ k. Żabna! do sprzedania młyn

czynny, bardzo dobrze prosperujący, po

kapitalnym remoncie, cena 250 tys zł do

negocjacji. (0-14)272-255.

PAWILON handlowz murowany 28 m2 wo­

da, pr’d, sprzedam, Tarnów, ul. Wester-

platte. (014)24-14 -72
.______________

PODLESIE Machowskie - budynek, stan

surowy zamknięty - pod sklep, gastro­
nomię, zajazd o pow. 176,73 m2,

wszystkie instalacje. Cena 165.000 zł.

014/272-255.
_____________________

TANIO. Pół domu na wsi, 30km od Krako-

wa. (0-12) 282-36-16 po 19

TARNÓW, Westerplatte! Lokal handlowy,

pow. 180 m2, działka 2,5 ara +150 m2

(plac manewrowy) całkowicie wykoń­
czony, cena 130 tys zł. (0-14)272-255.

TARNÓW - oś. Westerplatte, sprzedam no­

wy pawilon handlowy 180 m2 wraz

z parkingiem i placem manewrowym.

Wysoki standard wykończenia. Wła­

sność hipoteczna. Cena 130.000 zł. TeL

014/26-00 -02 ARCUS.

TARNÓW - oś. Zielone, sprzedam pawilon

handlowy 79 m2 wraz z działającym

sklepem spożywczym. W cenie pełne

wyposażenie lokalu. Cena 59.000 zł net-

to. Tel. 014/264)0-02 ARCUS.

TARNÓW - ul. Matejki, sprzedam komfor­

towy lokal 100 m2 na I piętrze budynku

z przeznaczeniem na działalność lub

mieszkanie. Własność hipoteczna. Cena

140,000 zł. Tel, 014/26-00 -02 ARCUS.

TARNÓW ul. Krasińskiego - parter domu

jednorodzinnego 98 m2,3 pok, k, ł , pod

biura, gabinety, lub inną działalność, wy­
magany remont, przy wykonaniu remon­
tu zwolnienie z czynszu przez okres mi­

nimum roku. 014/272-255.

TARNÓW ul. Przemysłowa - budynek biu­

rowo-usługowy, pow. 360 m2m dz. 12

arów, cena 150.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW ul. Szujskiego - lokal usługowy

na parterze kamienicy, pow. 30 m2,2

pok, k , do remontu. Cena do uzgodnie-

nia. 014/272-255.
_________________

TARNÓW ul. Westerplatte. Pawilon handlo­

wy 28 m2.014/241-472.

UŻYTKOWO-MIESZKALNY 70m2, do remon-

tu, 50.000zł. N. Sącz (0-18)41-19-60,

0602 667-353 .

____________________

WAŁKI - obiekt produkcyjno - usługowy,

pow. 700 m2, dz. 50 arów, możliwość

dokupienia materiałów. Cena 180.000 zł

do negocjacji. 014/272-255.

ZAKŁAD produkcji mrożonek (300 m2 +

chłodnie), cena budynku 80.000 USD +

chłodnie 20.000 USD. 014/263-111.

ZAKŁAD produkcji mrożonek (300m2 +

chłodnie), 80.000 USD ♦ chłodnie

20.000 USD. (0-14) 26-31-11

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową lub pa­
wilon handlowy, kupimy w Krakowie lub

okolicach. (0-12)411-26-92.

LOKAL użytkowy w Krakowie kupimy. (0-

12)411-26-92.

BARAK Melaminę kupię. (018)4414113.

GRYBÓW: kupię lub wynajmę lokal w Ryn­
ku na sklep spożywczy. (018)4452114,

0/90-301422.

Do wyboru i
Do salonu, kuchni, łazienki tapeta jest dobra na wszystko.

Tapeta jako rodzaj powłoki ściennej znana była już w staro­
żytności. Najnowsze technologie pozwalają pokryć specjal­
ną tapetą nierówne ściany i spękany sufit. Do niedawna zna­
liśmy tylko dwa rodzaje tapet papierowe i winylowe. Dziś ry­
nek oferuje o wiele bogatszy wybór.

Dobór tapet zależy od rodza­
ju pomieszczenia i powierzch­
ni, jaką chcemy pokryć oraz

efektu, który zamierzamy
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